
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240466654

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 9

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 27.09.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240466654

Dne
16.10.2024

 
od 07:30

 
do 16.10.2024

 
16:00

Vypnutá oblast:
Planá nad Lužnicí ul. Ve Skobě, Ve Stržném, Na Praze, část ul. ČSLA pravá strana od Tábora až
č.p. 280 a levá strana až č.p. 382 a 377,ul. Javorová, Vrbová a chaty na levém břehu Lužnice, ul.
Nad Soukeníkem, Nad Jezem, Lužnická a zahrádkářská osada, chaty od hřiště FC Mas pravý přeh
Lužnice směr Sezimovo Ústí až chat č.p. 32.

Vypnuté adresy:
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Javorová, Če. 234
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Parcela 2621/2
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Parcela 2954/3
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukenická, Čp. 271
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukenická, Čp. 281
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Parcela 001
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Parcela 2838
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Parcela 2989
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Če. 1003
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Če. 278
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Če. 28
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Če. 285
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 0
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 105
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 107
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 120
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 121
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 122
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 137
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 139
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 141
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 144
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 146
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 151
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 153



3 / 9

Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 157
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 158
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 161
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 167
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 168
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 169
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 170
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 175
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 176
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 178
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 180
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 181
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 183
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 189
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 190
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 192
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 193
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 206
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 207
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 214
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 229
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 27
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 30
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 31
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 35
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 37
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 38
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 42
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 45
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 484
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 5
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 54
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 55
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 56
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 57
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 58
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 59
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 61
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 62
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 67
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 69
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 706
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 85



4 / 9

Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 86
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 87
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp. 95
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp./Čo. 0/K/ch/229
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp./Čo. 0/Kch
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Soukeník, Čp./Čo. 154/ch
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Parcela 2621/5
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 119
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 194
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 205
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 207
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 225
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 239
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 25
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Če. 53
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Čp. 0
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Čp. 184
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Ve Skobě, Čp. 34
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 103
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 126
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 129
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 130
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 145
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 263
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 40
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 65
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Če. 84
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Čp. 188
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Vrbová, Čp. 251
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Čo. 227
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1002
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1003
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1012
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1030
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1033
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1036
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1038
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1039
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 1048
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 359
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 360
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 362
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 392



5 / 9

Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 415
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 453
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 459
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 480
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 505
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 554
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Če. 618
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Čp. 978
Planá nad Lužnicí, Lužnická, Čp. 981
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Parcela 1535/7
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Čp. 808
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Čp. 860
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Čp. 862
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Čp. 864
Planá nad Lužnicí, Na Praze, Čp. 902
Planá nad Lužnicí, Nad Jezem, Parcela 2959/36
Planá nad Lužnicí, Nad Jezem, Čp. 1071
Planá nad Lužnicí, Nad Jezem, Čp. 980
Planá nad Lužnicí, Nad Jezem, Čp. 997
Planá nad Lužnicí, Nad Soukeníkem, Če. 504
Planá nad Lužnicí, Nad Soukeníkem, Če. 596
Planá nad Lužnicí, Nad Soukeníkem, Če. 721
Planá nad Lužnicí, Nad Soukeníkem, Če. 723
Planá nad Lužnicí, Parcela 111/2
Planá nad Lužnicí, Parcela 1530/1
Planá nad Lužnicí, Parcela 1535/15
Planá nad Lužnicí, Parcela 1537/5
Planá nad Lužnicí, Parcela 167/4
Planá nad Lužnicí, Parcela 2955/1
Planá nad Lužnicí, Parcela 2955/9
Planá nad Lužnicí, Parcela 2964/1
Planá nad Lužnicí, Parcela 2964/8
Planá nad Lužnicí, Parcela 2966/2
Planá nad Lužnicí, Parcela 3003/2
Planá nad Lužnicí, Parcela 3014
Planá nad Lužnicí, Parcela 3033/11
Planá nad Lužnicí, Parcela 87
Planá nad Lužnicí, Průmyslová, Čp. 85
Planá nad Lužnicí, Soukenická, Parcela 2921/2
Planá nad Lužnicí, Soukeník, Čp. 2043
Planá nad Lužnicí, Soukeník, Čp. 2098
Planá nad Lužnicí, Soukeník, Čp. 2099
Planá nad Lužnicí, Soukeník, Čp. 2101



6 / 9

Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 1537/1
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/18
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/19
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/21
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/24
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/28
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/33
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/37
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/39
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2959/9
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2966/10
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Parcela 2966/12
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 282
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 353
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 355
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 427
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 428
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 432
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 436
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Če. 660
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 112
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 225
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 245
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 246
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 247
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 248
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 265
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 266
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 310
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 319
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 354
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 616
Planá nad Lužnicí, Ve Stržném, Čp. 957
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Parcela 162
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Parcela 166
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Parcela 73
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 100
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 101
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 102
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 103
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 110
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 144
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 155



7 / 9

Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 162
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 191
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 192
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 206
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 207
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 276
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 280
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 377
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 382
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 402
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 405
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 439
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 555
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 580
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 588
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 654
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 715
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 733
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 740
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 844
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 912
Planá nad Lužnicí, ČSLA, Čp. 995
Sezimovo Ústí, Chaty, Parcela 001
Sezimovo Ústí, Chaty, Parcela 3003/2
Sezimovo Ústí, Chaty, Parcela 3014
Sezimovo Ústí, Chaty, Parcela 645/5
Sezimovo Ústí, Chaty, Če. 180
Sezimovo Ústí, Chaty, Če. 30
Sezimovo Ústí, Chaty, Če. 8
Sezimovo Ústí, Chaty, Če. 9
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 0
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 172
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 174
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 183
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 24
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 3
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 4
Sezimovo Ústí, Chaty, Čp. 50
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 0
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 10
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 12
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 14
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 15



8 / 9

Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 18
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 20
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 23
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 24
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 257
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 26
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 262
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 27
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 274
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 275
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 278
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 28
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 30
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 31
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 32
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 39
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 41
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 42
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 43
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 44
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 45
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 46
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 47
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 49
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 5
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 52
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 53
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 54
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 55
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 6
Sezimovo Ústí, Kolonie 1, Čp. 7
Sezimovo Ústí, Parcela 605/19
Sezimovo Ústí, Parcela 613/1
Sezimovo Ústí, Parcela 618/1
Sezimovo Ústí, Parcela 619/3
Sezimovo Ústí, Parcela 622/10
Sezimovo Ústí, Parcela 625/6
Sezimovo Ústí, Parcela 640
Sezimovo Ústí, Parcela 645/4
Sezimovo Ústí, Parcela 646/1
Sezimovo Ústí, Soukeník, Če. 3005
Sezimovo Ústí, Soukeník, Če. 3007
Sezimovo Ústí, Soukeník, Če. 3010



9 / 9

Sezimovo Ústí, Soukeník, Čp./Čo. 101/53
Sezimovo Ústí, Zahradní, Čp. 722
Sezimovo Ústí, Če. 1000
Sezimovo Ústí, Če. 171
Sezimovo Ústí, Če. 176
Sezimovo Ústí, Če. 177
Sezimovo Ústí, Če. 2
Sezimovo Ústí, Če. 20
Sezimovo Ústí, Če. 3040
Sezimovo Ústí, Če. 3069
Sezimovo Ústí, Če. 32
Sezimovo Ústí, Če. 37
Sezimovo Ústí, Če. 39
Sezimovo Ústí, Če. 40
Sezimovo Ústí, Če. 5

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


